



SERVICIOS GENERALES & CORPORACION DARIANA E.I.R.L.

RUC 20614897849

JR. COMERCIO 1038 , BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 938 447 807

Email: admin@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA B001-00000126

F. Emisión:	2026-06-29
H. Emisión:	15:34:22
F. Vencimiento:	2026-06-29
Cliente:	BARRANTES NUÑEZ, COSSI MARITA
DNI:	33592050
Dirección:	

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	TENZA TRUPER	14.00	14.00
1	NIU	SERRUCHO DE PODA 12", PLEGABLE, MANGO DE MADERA, 6 DPP	25.00	25.00
1	NIU	CUTER PRETUL GRANDE	8.00	8.00
2	NIU	FOCO LED BOTELLA 18 WATS HOME LIGHT	10.00	20.00
2	NIU	TOMA DOBLE P/TIERRA BTICINO BLANCO	14.00	28.00
2	NIU	INT DOBLE EMPOTRADO DOMINO SENCIA BTICINO	14.00	28.00
1	NIU	INODORO TARRACO NEGRO	570.00	570.00
2	NIU	SUMIDERO DE 2 BRONCE DESAGUE	6.00	12.00
1	NIU	CINTA AISLANTE 3M GRANDE	6.00	6.00
1	NIU	PEGAMENTO 1/32 NICOLL	12.00	12.00
1	NIU	TUBO SEL 3/4" X 3MT PVC	6.00	6.00
1	NIU	TAPON HEMBRA LISO DE 1/2 NEGRO	2.00	2.00
4	NIU	CODO MIXTO DE 1/2 PLASTICA	3.00	12.00
2	NIU	TAPON PVC MACHO DE 1/2	2.00	4.00
1	NIU	CEMENTO PACASMAYO	35.00	35.00
1	NIU	YESO BOLSA X 6 KG	3.00	3.00
1	NIU	LLAVE DE DUCHA MODELO F	40.00	40.00
1	NIU	SALIDA DE DUCHA YARDEN PEQUEÑA	35.00	35.00
6	NIU	CODO DESAGUE DE 2X90 NICOL	3.00	18.00
1	NIU	PTRAMPA FLEX. DESAGE PLAS P/LAV 1.1/4-1.1/2"	15.00	15.00
2	NIU	UNION UNIVERSAL 1/2 " PVC C/R (3002)	7.00	14.00
2	NIU	NIPLE 1/2	2.00	4.00
4	NIU	UPR SAP 1/2* PVC BL18X25 UND	2.00	8.00
1	NIU	llave universal PCP de 1/2	25.00	25.00
2	NIU	YEE DE 2 A2 DESAGUE NICOL	6.00	12.00
1	NIU	CAJA RECTANGULR	3.00	3.00
OP. EXONERADAS:			S/ 959.00	
			IGV:	S/ 0.00
TOTAL A PAGAR:			S/ 959.00	

Son: **Novecientos cincuenta y nueve con 00/100 Soles**



Código Hash: YipjAuk2Cq8DJRI9P8P1z6bFhM4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 959

Vendedor:

DARIANA

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://dariana2.softlte.net.pe/buscar>